€  212.010,00  x  0,85  =  €  180.208,50 

A tale valore si applica un ulteriore riduzione del 10% a causa della sua 

occupazione con Contratto di Locazione fino al 31/05/2028, per cui: 

€ 180.208,50 – 18.020,85= € 162.187,65 

che viene arrotondato in: 

€  162.200,00  (euro cento sessanta duemila duecento/00) 

Si precisa che il valore stimato è comprensivo dell’incidenza area. 

4.10. TERRENI AGRICOLI (Punto l) del Quesito) 

Il lotto in oggetto non comprende terreni agricoli. 

4.11. VISURE CATASTALI, C.D.U. E A.P.E. (Punto l) del Quesito) 

A termine della presente Relazione verranno allegate le visure catastali del

[...]

Inoltre, per tener conto del contratto di locazione in atto, con scadenza nel 

settembre del 2030, si prevede una riduzione del valore di stima pari al 10% e 

pertanto, si ottiene: 

€  217.350,10  - 21.735,00 =  €  195.615,09  

che viene arrotondato in: 

€  195,600,00                                  (euro cento novantacinquemila seicento/00) 

Si precisa che il valore stimato è comprensivo dell’incidenza area.  

6.10. TERRENI AGRICOLI (Punto l) del Quesito) 

Il lotto in oggetto non comprende terreni agricoli. 

6.11. VISURE CATASTALI, C.D.U. E A.P.E. (Punto l) del Quesito) 

A termine della presente Relazione verranno allegate le visure catastali del